АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                          № [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в постановление
администрации Пионерского сельского
поселения от 20.10.2021 № 265
«О создании организационного
комитета по организации и проведению
публичных слушаний по проектам
генеральных планов, проектам
планировки территории, проектам
межевания территории, проектам,
предусматривающим внесение
изменений в один из указанных
утвержденных документов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пионерского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав организационного комитета по организации и проведению
публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам планировки
территории, проектам межевания территории, проектам, предусматривающим
внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, утвержденный
постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 20.10.2021
№ 265, изменение, изложив его в редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Елизовский Вестник», а также разместить в сети Интернет по адресу
http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края на странице Пионерское сельское
поселения соответствующего органа местного самоуправления сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Юрьев

2

Приложение
к постановлению администрации

Пионерского сельского поселения
о 3202.50.32т    781№

Состав

организационного комитета по организации
и проведению публичных слушаний по проектам генеральных планов,

проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам,
предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных

документов

Председатель:
Юрьев Михаил
Васильевич

- Глава Пионерского сельского поселения.

Заместитель председателя:
Пономаренко Ольга
Александровна

- заместитель Главы Администрации Пионерского
сельского поселения.

Члены:
Воронов Николай
Викторович

- председатель Собрания депутатов Пионерского
сельского поселения;

Земцов Василий
Владимирович

- заместитель Главы Администрации Пионерского
сельского поселения по ЖКХ;

Волош Галина
Владимировна

- начальник отдела земельных отношений,
архитектуры и градостроительства Администрации
Пионерского сельского поселения;

Климова Алла
Владимировна

- главный специалист отдела земельных отношений,
архитектуры и градостроительства Администрации
Пионерского сельского поселения;

Слезкина Наталья
Евгеньевна

- советник Администрации Пионерского сельского
поселения;

Нагорняк Анастасия
Анатольевна

- главный специалист-эксперт Администрации
Пионерского сельского поселения.